БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
НАВЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АЛТУХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АЛТУХОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 25 июня 2021 года № 4-67
рп. Алтухово

О внесении изменений и дополнений
в решение Алтуховского поселкового Совета
народных депутатов № 4-59 от 14 декабря 2020 года
«О бюджете Алтуховского городского поселения
Навлинского муниципального района Брянской
области на 2021 год и на плановый период
2022 и 2023 годов»

Рассмотрев изменения и дополнения в решение Алтуховского поселкового Совета
народных депутатов от 14 декабря 2020 года № 4-59 «О бюджете Алтуховского городского
поселения Навлинского муниципального района Брянской области на 2021 год и на
плановый период 2022 и 2023 годов» (с изменениями и дополнениями от 02.02.2021 года №
4-65), Алтуховский поселковый Совет народных депутатов,

РЕШИЛ:
1. В пункте 1 решения
в абзаце 2 цифры «2 774 736 рублей 00 копеек» заменить цифрами «3 795 836 рублей 00

копеек», цифры "2 243 700 рублей 00 копеек" заменить цифрами "2 412 844 рубля 00 копеек";
в абзаце 3 цифры «4 107 759 рублей 24 копейки» заменить цифрами «5 128 859 рублей

24 копейки».
2. В пункте 12 решения цифры «531 036 рублей 00 копеек» заменить цифрами «1 382

992 рубля 00 копеек».
3. Решение дополнить приложением 1.1 следующего содержания:

Приложение 1.1
к решению Алтуховского поселкового Совета народных

депутатов «О бюджете Алтуховского городского поселения
Навлинского муниципального района Брянской области

на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

Изменение прогнозируемых доходов бюджета Алтуховского городского поселения
Навлинского муниципального района Брянской области на 2021 год

Код бюджетной
классификации

Российской
Федерации

Наименование доходов Сумма изменений,
рублей

1 00 00000 00 0000 000 НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ + 169 144,00

1 11 00000 00 0000 000
ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА,
НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И
МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ +3 500,00

1 11 07000 00 0000 120
Платежи от государственных и муниципальных унитарных
предприятий +3 500,00

1 11 07010 00 0000 120

Доходы от перечисления части прибыли государственных и
муниципальных унитарных предприятий, остающейся после уплаты
налогов и обязательных платежей +3 500,00

1 И 07015 13 0000 120
Доходы от перечисления части прибыли, остающейся после уплаты
налогов и иных обязательных платежей муниципальных унитарных
предприятий, созданных городскими поселениями +3 500,00

1 14 00000 00 0000 000 ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И
НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ +66 000,00

1 14 06000 00 0000 430
Доходы от продажи земельных участков, находящихся в
государственной и муниципальной собственности +66 000,00

1 14 06010 00 0000 430
Доходы от продажи земельных участков, государственная
собственность на которые не разграничена +66 000,00

1 14 06013 13 0000 430
Доходы от продажи земельных участков, государственная
собственность на которые не разграничена и которые расположены
в границах городских поселений +66 000,00

1 17 00000 00 0000 000 ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ +99 644,00
1 17 15000 00 0000 150 Инициативные платежи +99 644,00
1 17 15030 13 0000 150 Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских

поселений +99 644,00
2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ +851 956,00

2 02 00000 00 0000 000
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ
БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ +851 956,00

2 02 20000 00 0000 150 Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
(межбюджетные субсидии) +851 956,00

2 02 29999 00 0000 150 Прочие субсидии +851 956,00
2 02 29999 13 0000 150 Прочие субсидии бюджетам городских поселений +851 956,00
ИТОГО +1 021 100,00

4. Дополнить решение приложением 7.2 следующего содержания:

Приложение 7.2
к решению Алтуховского поселкового Совета народных

депутатов «О бюджете Алтуховского городского поселения
Навлинского муниципального района Брянской области

на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

Ведомственная структура расходов бюджета Алтуховского городского поселения Навлинского
 муниципального района Брянской области на 2021 год

Наименование ГРБС Рз Пр ЦСР ВР
Сумма

изменений,
рублей

Алтуховская поселковая администрация
Навлинского района

864 +1 021 100,00

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 864 01 +49 500,00
Функционирование Правительства Российской
Федерации, высших исполнительных органов
государственной власти субъектов Российской
Федерации, местных администраций

864 01 04 +39 500,00

Руководство и управление в сфере установленных
функций органов местного самоуправления

864 01 04 6401080040 £ +39 500,00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд

864 01 04 6401080040 200 +39 500,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных (муниципальных)
нужд

864 01 04 6401080040 240 +39 500,00

Другие общегосударственные вопросы 864 01 13 + 10 000,00
Опубликование нормативных правовых актов
муниципальных образований и иной официальной
информации

864 01 13 6401680100 +10 000,00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд

864 01 13 6401680100 200 + 10 000,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных (муниципальных)
нужд

864 01 13 6401680100 240 +10 000,00

НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И
ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

864 03 + 10 000,00

Защита населения и территории от чрезвычайных
ситуаций природного и техногенного характера,
пожарная безопасность

864 03 10 + 10 000,00

Мероприятия в сфере пожарной безопасности 864 03 10 6401781140 + 10 000,00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд

864 03 10 6401781140 200 + 10 000,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных (муниципальных)
нужд

864 03 10 6401781140 240 + 10 000,00

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 864 05 +961 600,00
Благоустройство 864 05 03 +961 600,00
Организация и содержание мест захоронения
(кладбищ)

864 05 03 6401481710 +10 000,00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд

864 05 03 6401481710 200 +10 000,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных (муниципальных)
нужд

864 05 03 6401481710 240 +10 000,00

Прочие мероприятия по благоустройству поселений 864 05 03 6401481730 -44 840,00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд

864 05 03 6401481730 200 -44 840,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных (муниципальных)
нужд

864 05 03 6401481730 240 -44 840,00

Реализация инициативных проектов
(благоустройство детской игровой площадки по ул.
Вяльцевой, рп Алтухово, Навлинского района,
Брянской области)

864 05 03 64018S5871 +996 440,00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд

864 05 03 64018S5871 200 +996 440,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных (муниципальных)
нужд

864 05 03 64018S5871 240 +996 440,00

Всего расходов: +1 021 100,00

5. Дополнить решение приложением 9.2 следующего содержания:
Приложение 9.2

к решению Алтуховского поселкового Совета народных
депутатов «О бюджете Алтуховского городского поселения

Навлинского муниципального района Брянской области
на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

Распределение расходов бюджета Алтуховского городского поселения Навлинского
муниципального района Брянской области по целевым статьям (муниципальным программам и

непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов на 2021 год

Наименование МП ППМП ом ГРБС HP ВР
Сумма

изменений,
рублей

Реализация полномочий Алтуховского городского
поселения

64 +1 021 100,00

Материально-техническое, финансовое обеспечение
деятельности аппарата управления Алтуховского

городского поселения

64 0 10 +39 500,00

Алтуховская поселковая администрация 64 0 10 864 +39 500,00
Руководство и управление в сфере установленных
функций органов местного самоуправления

64 0 10 864 80040 +39 500,00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд

64 0 10 864 80040 200 +39 500,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных (муниципальных)
нужд

64 0 10 864 80040 240 +39 500,00

Обеспечение выполнения полномочий в сфере
жилищно-коммунального хозяйства

64 0 14 -34 840,00

Алтуховская поселковая администрация 64 0 14 864 -34 840,00

Организация и содержание мест захоронения
(кладбищ)

64 0 14 864 81710 + 10 000,00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд

64 0 14 864 81710 200 + 10 000,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных (муниципальных)
нужд

64 0 14 864 81710 240 + 10 000,00

Прочие мероприятия по благоустройству поселений 64 0 14 864 81730 -44 840,00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд

64 0 14 864 81730 200 -44 840,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных (муниципальных)
нужд

64 0 14 864 81730 240 -44 840,00

Информационное обеспечение деятельности
органов местного самоуправления

64 0 16 +10 000,00

Алтуховская поселковая администрация 64 0 16 864 +10 000,00
Опубликование нормативных правовых актов
муниципальных образований и иной официальной
информации

64 0 16 864 80100 +10 000,00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд

64 0 16 864 80100 200 + 10 000,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных (муниципальных)
нужд

64 0 16 864 80100 240 + 10 000,00

Обеспечение выполнения полномочий в сфере
пожарной безопасности

64 0 17 +10 000,00

Алтуховская поселковая администрация 64 0 17 864 + 10 000,00
Мероприятия в сфере пожарной безопасности 64 0 17 864 81140 +10 000,00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд

64 0 17 864 81140 200 +10 000,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных (муниципальных)
нужд

64 0 17 864 81140 240 + 10 000,00

Реализация инициативных проектов 64 0 18 +996 440,00
Алтуховская поселковая администрация 64 0 18 864 +996 440,00

Реализация инициативных проектов
(благоустройство детской игровой площадки по ул.
Вяльцевой, рп Алтухово, Навлинского района,
Брянской области)

64 0 18 864 S5871 +996 440,00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд

64 0 18 864 S5871 200 +996 440,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных (муниципальных)
нужд

64 0 18 864 S5871 240 +996 440,00

Всего расходов: +1 021 100,00

6. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.

В. А. Березин